[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА
Октябрьского района

Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	июня
	20
	15
	г.

	№
	78/1

	п.г.т. Андра

О подготовке проекта решения Совета депутатов

«О внесении изменений в решение Совета

депутатов городского поселения Андра

от 04.03.2008 № 23 «Об утверждении Правил землепользования

и застройки городского поселения Андра»
 В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации (с изменениями), Правилами землепользования и застройки на территории городского поселения Андра, утвержденными решением Совета депутатов городского поселения Андра от 04.03.2008 № 23, постановлением администрации городского поселения Андра от 17.06.2015 № 70 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Андра от 04.03.2009 №55 «Об утверждении положения о комиссии по подготовке правил землепользования и застройки», на основании предложений физических лиц и заключения комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки городского поселения Андра  от 23.06.2015 № 1:
1.Утвердить Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории городского поселения Андра, утвержденные решением Совета депутатов городского поселения Андра от 04.03.2008 № 23, согласно приложению.
2. Определить уполномоченным органом по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории городского поселения Андра Комиссию по подготовке правил землепользования и застройки.
3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и землеустройству администрации городского поселения Андра (Азизова Д.Д.) организовать работу по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории городского поселения Андра.
4. Жители поселка, предприниматели и руководители организаций, учреждений, предприятий независимо от формы собственности вправе представить в срок до 28.09.2015 в отдел по управлению муниципальным имуществом и землеустройству администрации городского поселения Андра (пгт.Андра, мкр. Набережный, 1, каб.5) свои предложения по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Андра.
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru, а также в Андринской поселковой библиотеке.
     6.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
  Глава городского поселения Андра                                                        О.В. Гончарук
                                                                                         Приложение к постановлению
                                                                                         администрации городского поселения
                                                                                         Андра от   26.06.2015   № 78/1
Порядок
и сроки проведения работ по подготовке проекта о внесении изменений
 в Правила землепользования и застройки на территории городского поселения Андра,
утвержденные решением Совета депутатов городского поселения Андра

 от 04.03.2008 № 23

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения

	1.
	Подготовка проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории городского поселения Андра (далее именуется - проект о внесении изменений в Правила)
	июль 2015 года

	2.
	Рассмотрение на заседании комиссии по подготовке правил землепользования и застройки территории поселения о внесении изменений в Правила
	июль 2015 года

	3.
	 Принятие решения о проведении публичных слушаний

  по проекту о внесении изменений в Правила
	июль 2015 года

	4.
	Организация и проведение публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила
	июль 2015 – сентябрь 2015 года

	5.
	Доработка проекта о внесении изменений в Правила с учетом результатов публичных слушаний
	сентябрь 2015 года

	6.
	Вынесение проекта о внесении изменений в Правила для рассмотрения Советом депутатов городского поселения
	октябрь 2015 года